DECRETO Nº 10143, DE 9 DE OUTUBRO DE 2002.

DOE Nº 5085, DE 11 DE OUTUBRO DE 2002.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no inciso VIII, do artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 9822, de 22 de janeiro de 2002,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica sem efeito a nomeação dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, nomeados pelo Decreto nº 9822, de 22 de janeiro de 2002, para ocuparem cargos efetivo de Professor de 1º e 2º Graus para o Ensino Fundamental e Médio, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 9 de outubro de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

	CLASS.
	NOME
	MUNICÍPIO

	14
	FRANCISCO PEDRO VIEIRA
	Cacoal

	67
	RAIMUNDO NONATO RAMOS NEVES
	Porto Velho

	68
	ALAILDA GONÇALVES VIEIRA
	Porto Velho

	69
	MARCO ANTÔNIO LEDEL RODRIGUES
	Porto Velho

	71
	IRANÍ BARROS GADELHA
	Porto Velho

	72
	RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA
	Porto Velho

	73
	LUÍS CARLOS PEREIRA SANTOS
	Porto Velho

	75
	DENISE BASTOS PINHEIRO
	Porto Velho

	77
	NÁDIA MINAE TANIGUTI
	Porto Velho

	79
	MARCOS AURÉLIO BARRETO DE PAULA
	Porto Velho

	91
	JAILSON VIANA DE ALMEIDA
	Porto Velho

	95
	MÁRCIA HELENA COUTINHO FERREIRA
	Porto Velho

	96
	MARIA INÊS BARRETO DE JESUS
	Porto Velho

	97
	ADOLFO TEIXEIRA DE SANTANA JÚNIOR
	Porto Velho

	99
	RENNE ANDRÉ VALENTE LOBO
	Porto Velho

	100
	DARQUELINE ALMEIDA RODRIGUES
	Porto Velho

	101
	ANTÔNIO NÉRI AZEVEDO RODRIGUES
	Porto Velho

	103
	FRANKLIN MOREIRA DUARTE
	Porto Velho

	106
	RIVALTER SARAIVA DA SILVA
	Porto Velho

	112
	SEBASTIÃO BESERRA LEAL
	Porto Velho

	114
	EUZINA AMÁLIA HERINGER
	Porto Velho

DISCIPLINA: HISTÓRIA

	CLASS.
	NOME
	MUNICÍPIO

	45
	JANETE MARIA WARTA
	Buritis

	50
	VALDECI FILHO RIBEIRO MELO
	Buritis

	52
	ROVSON LINS DE SOUZA
	Buritis

	55
	ROSA SILVA SOUZA
	Buritis

	63
	EDNA RODRIGUES CRUZ
	Buritis

	64
	JÔNIA NASCIMENTO AMOEDO
	Buritis

	6
	FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES ALVES
	Espigão D’Oeste

	5
	DIRSONDRESLE ALVES SOARES
	Jaru

	5
	CACILDA GAMA DA SILVA
	Primavera de Rondônia

DISCIPLINA: BIOLOGIA

	CLASS.
	NOME
	MUNICÍPIO

	46
	ELIANE LAURENTINO
	Porto Velho

	50
	SÂMIA VALÉRIA NASCIMENTO DE OLIVIERA
	Porto Velho

	51
	FREDSON DOS SANTOS BATISTA
	Porto Velho

	55
	MARTA MARIA DE OLIVEIRA LOPES
	Porto Velho

	57
	HERBERT BORGES DA SILVA
	Porto Velho

	58
	SOMINE ADRIANA BUENO XIMENES ROGOSKI
	Porto Velho

	61
	CLECIANE DIAS MENDONÇA
	Porto Velho

	64
	MARIA DE FÁTIMA VILELA
	Porto Velho

	65
	MARIA EDINEIDE ALVES DOS SANTOS
	Porto Velho

	66
	MARIA ELECILAN DE SOUZA NOBRE
	Porto Velho

	67
	KELY LIMA PEREIRA
	Porto Velho

	70
	FRANCISCO CARLOS OLIVEIRA MORAES
	Porto Velho

	73
	ELISÂNGELA LEMOS DA CONCEIÇÃO
	Porto Velho

	74
	ANTÔNIO JORGE DOS SANTOS
	Porto Velho

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

	CLASS.
	NOME
	MUNICÍPIO

	12
	JORGE SOUZA BARROS
	Candeias do Jamari

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

	CLASS.
	NOME
	MUNICÍPIO

	3
	ELENI BATISTA SILVA
	Alto Paraíso

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA

	CLASS.
	NOME
	MUNICÍPIO

	10
	IACILDER APARECIDO BENTO
	Alta Floresta D’Oeste

	3
	VALDILENE MARINHO DE OLIVEIRA
	Alto Paraíso

	4
	MARIA MEMERICH CARDOSO
	Alvorada D’Oeste

	5
	SUELI GOMES FERREIRA
	Alvorada D’Oeste

	25
	VANDA FANTIN
	Ariquemes

	26
	LUZIANA SABARÁ DA SILVA
	Ariquemes

	53
	EUZAIDE CLARO DA SILVA
	Buritis

	54
	GERALDO ANÍZIO DE MEREIROS
	Buritis

	56
	NILMARA PINHEIRO FURTADO
	Buritis

	57
	DIVINO VAGO
	Buritis

	59
	IVONE ALVES DA SILVA
	Buritis

	64
	MARCILENE SIMPLÍCIO CORREIA
	Buritis

	65
	EMÍLIA SIMÃO DE SOUZA
	Buritis

	2
	MARIA LÚCIA DO CARMO V. DA SILVA
	Cacaulândia

	10
	ELIANE DE CAMARGO
	Vilhena

	48
	HENRIQUE CÉSAR RAMOS FARIAS
	Porto Velho

	49
	JACQUELINE RAULINO DE OLIVEIRA
	Porto Velho

	51
	MARIVANDA DOS SANTOS GONÇALVES
	Porto Velho

	52
	MARLI PEDROZO DE MORAES KOREHISTA
	Porto Velho

	55
	JAYME JOSÉ FREITAS CAMACHO CHAVES
	Porto Velho

	59
	DJENANE ALVES DOS SANTOS LOPES
	Porto Velho

	61
	JAIRO MARTINS NETO
	Porto Velho

	63
	FRANCISCO ROGÉRIO MELO
	Porto Velho

	66
	ALESSANDRA CARVALHO DE SOUZA M. DIAS
	Porto Velho

	75
	ELISÂNGELA ATAÍDE DE SOUZA MORAES
	Porto Velho

	78
	ALZIRO ZARUR MACHADO
	Porto Velho

	79
	ANA VERGÍNIA DA SILVA
	Porto Velho

	80
	ALDELINA VASQUES BORBA RABELLO
	Porto Velho

	81
	JÚLIA MARIA SIQUEIRA DA PAIXÃO
	Porto Velho

	83
	ADRIANA DA SILVA VILAS BOAS
	Porto Velho

	88
	CLEMILDO AS
	Porto Velho

	89
	DIELLE CHRISTINE ROCHA DINIZ
	Porto Velho

	94
	JANE APARECIDA GOMES
	Porto Velho

	95
	SOLANGE ESTEVES DE SOUZA
	Porto Velho

	98
	MARILIS NAUMANN MONOZ
	Porto Velho

	99
	FRANCISCO COSTA SILVA
	Porto Velho

	100
	LUCIANA MIRANDA DA SILVA
	Porto Velho

	101
	TÂNIA MARIA SOBRAL GUEDES DA SILVA
	Porto Velho

	102
	HÉLIO COSTA CRUZ
	Porto Velho

	103
	CLÁUDIA MARINA B. MORETTO ALVES
	Porto Velho

	104
	ROSELI CARDOSO DE OLIVEIRA
	Porto Velho

	106
	CRISTINA LÚCIA DE SOUZA ONO
	Porto Velho

	108
	EUZILANY MARTINS BORGES
	Porto Velho

	109
	VANDA MARTINS BORGES
	Porto Velho

	111
	MANOEL RODRIGUES DUTRA
	Porto Velho

	112
	SOLANGE MENDES MOQUEDACE DOS SANTOS
	Porto Velho

	114
	MARIA DO SOCORRO DANTAS SIQUEIRA SILVA
	Porto Velho

	116
	IVANILSON LUCAS CABRAL
	Porto Velho

	117
	ELCY LOPES DA SILVA
	Porto Velho

	119
	LUIZ DE SOUZA RENDEIRO
	Porto Velho

	120
	CÍNTIA BERNARDO CAVALCANTE LIMA
	Porto Velho

	121
	DIRCE CARVALHO RABEL
	Porto Velho

	122
	ELISÂNGELA PEREIRA ALVES
	Porto Velho

	125
	ELICE BENEDITO DA SILVA
	Porto Velho

	126
	ANDRÉIA FERREIRA DE MORAES
	Porto Velho

	128
	JANICE COSTA DE FREITAS
	Porto Velho

	129
	CRISTINA MOREIRA DA CUNHA
	Porto Velho

	131
	ANTÔNIO AUGUSTO DE PAIVA
	Porto Velho

	134
	DELMO LIMA DE ARAÚJO
	Porto Velho

	135
	ANDRÉIA CARLA ALMEIDA DE CARVALHO
	Porto Velho

	137
	MARIA DAS GRAÇAS UBIRAJARA MARQUES
	Porto Velho

	138
	MIRELIS SARAIVA MARTINS
	Porto Velho

PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL

	CLASS.
	NOME
	MUNICÍPIO

	4
	VITOR DE JESUS PEREIRA
	Porto Velho

	6
	ANTÔNIA EVANI DE FRETAS
	Porto Velho

	7
	ANDRÉIA FERREIRA DA SILVA
	Porto Velho

	8
	TELMA MARQUES DE CARVALHO
	Porto Velho